
TROOPPISET TAUDIT 2020

Luennot lähetetään Helsingistä. Turussa luentoja voi seurata Silmä- ja korvaklinikan luentosalista (U-
sairaala, TYKS).

15.1.2020 Johdanto trooppisiin tauteihin ja parasiitteihin Pj Ville Holmberg ja Heli Siikamäki
15.30-15.45 Kurssin avaus Ville Holmberg
15.45-16.15 Matkailijan ja maahanmuuttajan infektioiden epidemiologia Heli Siikamäki
16.30-17.00 Johdanto alkueläin- ja matotauteihin Antti Lavikainen
17.00-18.00 Matkaillut kuumeilija Heli Siikamäki ja Tuula Pelkonen

22.1.2020 Kuumetaudit I - Malaria ja trooppisia bakteeritauteja Pj Heli Siikamäki ja Mari Eriksson
15.30-16.00 Malaria Heli Siikamäki
16.00-16.15 Lasten malarian erityispiirteet Tuula Pelkonen
16.30-17.00 Malarian diagnostiikka Anne Kerttula
17.00-18.00 Riketsioosit ja Q-kuume Mari Eriksson

29.1.2020 Kuumetaudit II - Trooppisia bakteeritauteja Pj Tamim Khawaja ja Kirsi Skogberg
15.30-16.15 Lavantauti ja melioidoosi Kirsi Skogberg
16.30-17.00 Bruselloosi Lasse Lönnqvist
17.00-17.30 Leptospiroosi Peter Klemets
17.30-18.00 Toisintokuume Tamim Khawaja

5.2.2020 Kuumetaudit III - Trooppisia virustauteja Pj Mari Eriksson ja Lasse Lönnqvist
15.30-16.15 Keltakuume ja Japanin aivotulehuds Kati Marttinen
16.30-17.15 Dengue, zika ja chikungunya Mari Eriksson
17.15-18.00 Verenvuotokuumeet Lasse Lönnqvist

12.2.2020 Suolistoinfektiot Pj Tinja Lääveri ja Tarja Heiskanen-Kosma
15.30-16.15 Akuutti ripuli matkailijalla - aikuiset Tinja Lääveri
16.15-17.00 Lasten akuutti ripuli Tarja Heiskanen-Kosma
17.00-17.30 Pitkittyneet suolisto-oireet Heli Siikamäki
17.30-18.00 Suolistoinfektion diagnostiikka Nathalie Friberg

19.2.2020 Keuhko-oireet ja tuberkuloosi Pj Mari Eriksson ja Juha Rannikko
15.30-16.15 Keuhkoinfektiot Mari Eriksson
16.30-17.15 Tuberkuloosi Juha Rannikko
17.15-18.00 Lasten tuberkuloosi Tuula Pelkonen

26.2.2020 Maksa Pj Laura Pakarinen ja Lotta Simola
15.30-16.15 Kuume ja kohonneet maksa-arvot Lotta Simola
16.30-17.00 Maksamadot Laura Pakarinen
17.00-17.30 Patti maksassa Jarmo Oksi
17.30-18.00 Trooppiset maksalöydökset kuvantamalla Juhani Kosunen

4.3.2020 Keskushermosto Pj Katariina Kainulainen ja Heli Siikamäki
15.30-16.00 Meningiitti ja enkefaliitti Terttu Heikinheimo
16.00-16.15 Eosinofiilinen meningiitti Elisa Kortela
16.30-17.15 Patti päässä Peter Klemets ja Nina Brandstack
17.15-18.00 Rabiesaltistus ja eläimen puremat Katariina Kainulainen

11.3.2020 Trooppisia alkueläintauteja Pj Ville Holmberg ja Mari Eriksson
15.30-16.15 Leishmaniaasi Ville Holmberg
16.30-17.15 Afrikkalainen trypanosomiaasi Mari Eriksson
17.15-18.00 Chagsin tauti Mari Eriksson



18.3.2020 Madot ja eosinofilia Pj Anna Hanttu ja Keiju Kontula
15.30-16.15 Filariaasit Keiju Kontula
16.30-17.00 Skistosomiaasi Heli Siikamäki
17.00-17.30 Strongyloidiaasi Aurora Kaila
17.30-18.00 Trooppinen eosinofilia Anna Hanttu

25.3.2020 Iho-oireet ja seksitaudit Pj Heli Siikamäki ja Tamim Khawaja
15.30-16.15 Matkailijan iho-ongelmat Alexander Salava
16.30-17.15 Lepra Tamim Khawaja
17.15-18.00 Matkailijan seksitaudit Eija Hiltunen-Back

1.4.2020 Matkailijoiden infektioiden ehkäisy Pj Mari Eriksson ja Tamim Khawaja
15.30-16.15 Infektiot tropiikissa, maantieteellinen näkökulma Mari Eriksson ja Tamim Khawaja
16.30-18.00 Matkailjian profylaksit Kati Kainulainen ja Eeva Pekkanen

Vastuuhenkilö:
Ville Holmberg, kliininen opettaja, erikoislääkäri, Helsingin yliopisto ja HUS
puh 050 4271630, ville.holmberg@hus.fi
Ilmoittautumiset: Anja Loikkanen, HY+, anja.loikkanen@helsinki.fi
Moodle: Kristiina Kosola, HY+, kristiina.kosola@helsinki.fi

Lisätietoja kurssista paikkakunnittain:
Helsinki

· Perustutkinto-opiskelijat: Ville Holmberg, ville.holmberg@hus.fi
· Lääkärit: Mari Eriksson, mari.eriksson@hus.fi

Tampere
· Juha Rannikko, juha.rannikko@tuni.fi

Turku
· Perustutkinto-opiskelijat: Sari Kuitunen, sari.kuitunen@utu.fi
· Lääkärit: Ville Peltola, ville.peltola@utu.fi

Kuopio
· Marjo Renko, marjo.renko@uef.fi

Oulu
· Terhi Tapiainen, terhi.tapiainen@oulu.fi
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